Dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą 
„WYKONANIE LOKALNEJ SIECI KOMPUTEROWEJ LAN ORAZ SERWEROWNI WRAZ Z WYPOSAŻENIEM”
stanowiącej część projektu
e-Łaskarzew  -  IBN. ZP.271/6/2012
Pytanie:

Gdzie znajduje się rozdzielnia główna i czy posiada zabezpieczenia przepięciowe / kl. B , C/
Odpowiedź:

W pobliżu pomieszczenie serwerowni jest podrozdzielnia i stąd można zasilić wydzielonymi obwodami serwerownię

Pytanie:

Ile gniazd DATA ma znajdować się w pojedynczym PEL
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w części I SIWZ – założenia
Pytanie:

Ile PEL-i ma znajdować się w jednym obwodzie 
Odpowiedź:

Zgodnie z opisem w części I SIWZ – założenia
Pytanie:

Jakimi wyłącznikami zabezpieczyć wydzielone obwody elektryczne? Jaki przewidywać współczynnik jednoczesności ? Czy rozdzielnia główna posiada uziom ?
Odpowiedź:

Brak uszczegółowionych wymagań, projekt rozwiązania po wizji lokalnej u Zmawiającego po stronie Wykonawcy.

Pytanie:
Na czym ma polegać autonomiczność instalacji elektrycznej w serwerowni ?
Odpowiedź:

Autonomiczna tzn.. wydzielona i zabezpieczona.

Pytanie:
Czy może być UPS 3 U ? 

Odpowiedź:

NIE, paramertry UPS opisane w części II pkt. 2 tabela dot. UPS

LOGICZNE
Pytanie:

1. W jakiej powłoce ma być przewód UTP/PCV, LSOH/ ?

2. Czy switche mają być zarządzane / w jaki sposób/ stakowane / w jaki sposób/

3. Czy gniazda DATA mają być we wspólnej obudowie z gniazdami logicznymi
Odpowiedź na pytanie 1,2,3:

Dla całego punktu obowiązują wymagania opisane w SIWZ, jeśli nie wyspecyfikowano szczegółowo należy przyjąć parametry typowe.

Pytanie:

Jakich wymiarów ma być szafa krosowa ? Czy cztery serwery będą w obudowie rack czy stojące, jakie są ich wymiary ?
Odpowiedź:

Szafa 42U 800 x 1000 mm, wymiary serwerów nie są znane, przewidziano serwery w obudowach rack
Pytanie:

Czy w szafie ma być wentylator ? 

Odpowiedź:

Tak, szafa wentylowana na cokole
Pytanie:
W serwerowni nie ma gniazd logicznych? Czy Zamawiający będzie zlecał dodatkowe ich zainstalowanie?
Odpowiedź:

Wszystkie urządzenia będą zamontowane w szafie serwerowej i krosowane wewnątrz szafy.

Pytanie:
W sekretariacie są dwa gniazda logiczne, czy ta ilość zabezpiecza potrzeby sekretariatu? 
Odpowiedź:

Tak, dwa gniazda logiczne

KLIMATYZACJA

Pytanie:

Gdzie można odprowadzać skropliny ?
 
Odpowiedź:

Skropliny można odprowadzić na zewnątrz budynku, bądź znajdującej się blisko łazienki.
Pytanie:
Jakiej mocy zainstalować klimatyzator ? 

Odpowiedź:

Znane są wymiary pomieszczenia i szacowane moce urządzeń. Dostawca zapewni klimatyzator o odpowiednich parametrach. 
Pytanie:
Czy ma być wkład całoroczny ? 
ALARM

Obowiązują wymagania opisane w SIWZ, jeśli nie wyspecyfikowano szczegółowo należy przyjąć parametry typowe

1. Jakie zabezpieczenie ma znajdować się w serwerowni  / poza czujkami p. poż. , wilgoci ? 
2. Na czym ma polegać i jak ma być realizowana kontrola parametrów zasilania, klimatyzacji ? 

Odpowiedź:

Kontrola parametrów brzegowych

SERWEROWNIA

Pytanie: 

Jakie parametry mają mieć drzwi antywłamaniowe ? Jakiej klasy niepalności ? 

Odpowiedź:

Obowiązują wymagania opisane w SIWZ, jeśli nie wyspecyfikowano szczegółowo należy przyjąć typowe.

Pytanie:
Jakie inne prace mają być  wykonane w serwerowni ? oświetlenie , gniazda 230 V 

Odpowiedź:

Oświetlenie istnieje, wymaga się instalacji gniazd 230 V z wydzielonej sieci 
Pytanie:
Czy Wykonawca ma wycelować serwerownię i ją pomalować ? 

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w  SIWZ.
INNE

Pytanie:
Czy wykonawca, po uruchomieniu nowej sieci ma zdementować stare sieci teleinformatyczne ? 

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w SIWZ.
Pytanie:

Jak ma być wykonana instalacja w przypadku kolizji lub powielenia tras kablowych ?
Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w SIWZ.

Pytanie:

jakie prace poinstalacyjne należą do wykonawcy / cekolowanie, malowanie ubytków czy całych ścian, sufitów/ 

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w SIWZ.

Pytanie:

 Czy po stronie Wykonawcy leży odsuwanie mebli i innego wyposażenia biurowego, zapewnienie możliwości pracy na tymczasowym stanowisku pracy i In.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:
Jakie są możliwe godziny pracy ? 

Odpowiedź:

Odpowiedź zawarta w SIWZ.
